

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství v SOD	Množství v ZL	J.cena [CZK]	Náklad v SOD	Náklad v ZL	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem								462 490,10	-46 410,23	416 079,87
D		HSV	Práce a dodávky HSV					462 490,10	-46 410,23	416 079,87
D		1	Zemní práce							
1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	84,250	-25,00	104,50	8 804,13	-2 612,50	6 191,63
	VV		" u Bondy centra "							
	VV		10,5*3,0		31,500					
	VV		" středový ostrůvek "							
	VV		4,3*2,5		10,750					
	VV		" strana u Mjr. Frymly "							
	VV		14,0*3,0		42,000					
	VV		Součet		84,250					
2	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	10,000		78,30	783,00	0,00	783,00
	VV		" u Bondy "							
	VV		2,0*5,0		10,000					
3	K	113107442	Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm při překopech strojně pl do 15 m2	m2	8,000	-8,00	126,90	1 015,20	-1 015,20	0,00
	VV		" podél obrub "							
	VV		(7+1,5+1,5+3)*0,5		6,500					
	VV		" pro UV "							
	VV		1*1,5		1,500					
	VV		Součet		8,000					
	K	113107322	Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	0,000	27,50	210,00	0,00	5 775,00	5 775,00
	K	113107132	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 300 mm ručně	m2	0,000	27,50	1 300,00	0,00	35 750,00	35 750,00
4	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	17,000	22,40	186,00	3 162,00	4 166,40	7 328,40
	VV		" žulové obruby "							
	VV		12		12,000					
	VV		" siliční "							
	VV		5		5,000					
	VV		Součet		17,000					

5	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	8,000	-5,00	54,10	432,80	-270,50	162,30
	VV		8		8,000					
6	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	23,500	-10,00	186,00	4 371,00	-1 860,00	2 511,00
	VV		" na straně u Mjr. Frymly "							
	VV		5,0*1,7		8,500					
	VV		" středový ostrůvek "							
	VV		3,0*5,0		15,000					
	VV		Součet		23,500					
7	K	122351101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	9,000	-6,00	656,40	5 907,60	-3 938,40	1 969,20
	VV		" rozšíření u Mjr. Frymly "							
	VV		2,0*6,0*0,3		3,600					
	VV		" středový ostrůvek "							
	VV		3,0*4,0*0,3		3,600					
	VV		" u Bondy "							
	VV		2,0*3,0*0,3		1,800					
	VV		Součet		9,000					
8	K	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,750	-5,50	812,50	5 484,38	-4 468,75	1 015,63
	VV		" nová pozice UV 2x "							
	VV		2*(1,5*1,5*1,5)		6,750					
9	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,480	2,98	1 045,00	6 771,60	3 114,10	9 885,70
	VV		" pro silniční obruby "							
	VV		" žulové obruby "							
	VV		12*0,6*0,4		2,880					
	VV		" betonové obruby "							
	VV		5*0,4*0,6		1,200					
	VV		" posun UV "							
	VV		3,0*0,8*1,0		2,400					
	VV		Součet		6,480					
10	K	162751133	Vodorovné přemístění přes 5 000 do 6000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	22,230	-3,02	244,00	5 424,12	-736,88	4 687,24
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	37,791	-5,13	342,00	12 924,52	-1 755,83	11 168,69
	VV		" koeficient množství 1,7t/m3 "							
	VV		1,7*22,23		37,791					
12	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	21,030	-3,02	21,90	460,56	-66,14	394,42
13	K	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhuštěním při překopech inženýrských sítí ručně	m3	3,375	-3,375	269,00	907,88	-907,88	0,00
	VV		" původní pozice UV "							
	VV		1,5*1,5*1,5		3,375					
14	M	58981144	recyklát betonový frakce 32/63	t	7,088	-4	327,20	2 319,19	-1 308,80	1 010,39
	VV		" přepočet koeficient 2,1t/3 "							
	VV		3,375*2,1		7,088					
15	K	181006113	Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,2 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5	m2	20,000		16,20	324,00	0,00	324,00
	VV		20		20,000					
16	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	3,000		269,00	807,00	0,00	807,00
	VV		4,61538461538462*0,65 *Přepočtené koeficientem množství		3,000					
17	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	20,000		49,68	993,60	0,00	993,60

18	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	20,000		20,40	408,00	0,00	408,00
19	M	00572472	osivo směs travní krajinná-rovinná	kg	0,760		140,00	106,40	0,00	106,40
	VV		38*0,02 "Přepočtené koeficientem množství		0,760				0,00	0,00
20	K	460241111	Příplatek za zřízení vykopávky při elektromontážích v blízkosti podzemního vedení	m3	10,515	-1,51	656,00	6 897,84	-990,56	5 907,28
	VV		21,030/2		10,515					
	D	4	Vodorovné konstrukce							
21	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	0,315	-0,315	1 850,00	582,75	-582,75	0,00
	VV		3,5*0,6*0,15		0,315					
22	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,630	-0,63	603,00	379,89	-379,89	0,00
	VV		3,5*0,6*0,3		0,630					
23	M	58337308	šterkopisek frakce 0/2	t	1,260	-1,26	526,00	662,76	-662,76	0,00
	VV		0,63*2 "Přepočtené koeficientem množství		1,260					
	D	5	Komunikace pozemní							
24	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	29,350	-10,35	237,00	6 955,95	-2 452,95	4 503,00
	VV		" strana u ul. mjr. Frymly "							
	VV		2,0*5,0		10,000					
	VV		" středový ostrůvek "							
	VV		3,0*5,0*0,3		4,500					
	VV		" u Bondy "							
	VV		2,0*5,0*0,3		3,000					
	VV		" pod lože obrub "							
	VV		17*0,5*0,6		5,100					
	VV		" nová pozice UV "							
	VV		1,5*1,5*3		6,750					
	VV		Součet		29,350					
	K	567142115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 250 mm	m2	0,000	27,5	731,00	0,00	20 102,50	20 102,50
25	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 30 do 50 mm	m2	26,000	1,5	605,00	15 730,00	907,50	16 637,50
	VV		" podél obrub - ve dvou vrstvách - celkem 100mm"							
	VV		(17*0,5)*2		17,000					
	VV		" nová pozice UV - ve dvou vrstvách - celkem 100mm"							
	VV		(1,5*1,5)*4		9,000					
	VV		Součet		26,000					
	K	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překozech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	0,000	27,5	873,00	0,00	24 007,50	24 007,50
26	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	93,500	-29,5	471,45	44 080,58	-13 907,78	30 172,80
	VV		" u Bondy centra "							
	VV		10,5*3,0		31,500					
	VV		" středový ostrůvek "							
	VV		5*3		15,000					
	VV		" strana u Mjr. Frymly"							
	VV		14,0*3,0+5,0*1		47,000					
	VV		Součet		93,500					

27	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	50,223	-49	422,10	21 199,13	-20 682,90	516,23
	VV		" středový ostrůvek "							
	VV		5*3		15,000					
	VV		" strana u Mjr. Frymly "							
	VV		14,0*3,0+5,0*1		47,000					
	VV		" odpočet slepecké dlažby "							
	VV		-13,24		-13,240					
	VV		Součet		48,760					
	VV		48,76*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		50,223					
28	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	26,389	-26,389	391,00	10 318,10	-10 318,10	0,00
	VV		" u Bondy centra "							
	VV		10,5*3,0		31,500					
	VV		" odpočet slepecké dlažby "							
	VV		-5,88		-5,880					
	VV		Součet		25,620					
	VV		25,620*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		26,389					
29	M	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	19,694	-15,394	716,10	14 102,87	-11 023,64	3 079,23
	VV		" strana u Mjr. Frymly "							
	VV		9,5*0,4+0,8*2,6		5,880					
	VV		" středový ostrůvek "							
	VV		(7,5+7,5)*0,4+1,7*0,8		7,360					
	VV		" u Bondy "							
	VV		9,5*0,4+0,8*2,6		5,880					
	VV		Součet		19,120					
	VV		19,12*1,03 "Přepočtené koeficientem množství		19,694					
30	K	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A	m2	19,694	-15,394	33,70	663,69	-518,78	144,91
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná							
31	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	3,500	-3,5	220,80	772,80	-772,80	0,00
32	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	3,553	-3,553	1 024,80	3 641,11	-3 641,11	0,00
	VV		3,5*1,015 "Přepočtené koeficientem množství		3,553					
33	K	895941312R	Výměna uliční vpusti kompletní vč. napojení na stávající potrubí a obnovy konstrukční souvrství komunikace	kus	1,000	-1	37 000,00	37 000,00	-37 000,00	0,00
34	K	895941313R	Výměna vtokové mříže za plný jezdový poklop a napojení nové uliční vpusti do stávající vč. obnovy konstrukčního souvrství	kus	1,000	-1	43 000,00	43 000,00	-43 000,00	0,00
67	K	895941318R	Nahrazení vtokové mříže speciální mříží s malými otvory s osazením	kus	0	2	11850	0,00	23700	23700
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání							
35	K	91111111R	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného - úprava zakončení vč. dodání materiálu a provedení nátěrů	m	12,000	-11	845,50	10 146,00	-9 300,50	845,50
68	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem téžným	m2	0,000	59,25	40,60	0,00	2 405,55	2 405,55
36	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	49,875		691,30	34 478,59	0,00	34 478,59
	VV		" přechod pro chodce "							
	VV		19*0,5*4		38,000					

	VV		" přejezd pro cyklisty - rozšíření"								
	VV		0,5*0,5*36			9,000					
	VV		" stop čára "								
	VV		11,5*0,25			2,875					
	VV		Součet			49,875					
37	K	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké	m		19,000		355,25	6 749,75	0,00	6 749,75
	VV		11,5*7,5			19,000					
38	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2		49,875		43,23	2 156,10	0,00	2 156,10
39	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		17,000	22,4	625,00	10 625,00	14 000,00	24 625,00
	VV		" žulové obruby "								
	VV		12			12,000					
	VV		" silniční "								
	VV		5			5,000					
	VV		Součet			17,000					
40	M	58380004	obrubník kamenný žulový přímý 1000x250x200mm	m		6,120	-3	1 152,00	7 050,24	-3 456,00	3 594,24
	VV		" použití stávajících obrub - rezerva "								
	VV		6			6,000					
	VV		6*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			6,120					
41	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m		6,000	4	470,40	2 822,40	1 881,60	4 704,00
	VV		6			6,000					
42	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m		5,100	4,9	233,00	1 188,30	1 141,70	2 330,00
	VV		5			5,000					
	VV		5*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			5,100					
43	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m		2,040	2,96	183,00	373,32	541,68	915,00
	VV		2			2,000					
	VV		2*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			2,040					
44	M	59217076	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm	m		2,000		519,00	1 038,00	0,00	1 038,00
	VV		1,96078431372549*1,02 "Přepočtené koeficientem množství			2,000					
45	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m		4,500	-1,5	215,00	967,50	-322,50	645,00
46	M	59217003	obrubník zahradní betonový 500x50x250mm	m		4,500	-1,5	108,00	486,00	-162,00	324,00
47	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m		24,000	14	131,25	3 150,00	1 837,50	4 987,50
	VV		" podél obrub "								
	VV		18			18,000					
	VV		" nová pozice UV"								
	VV		6			6,000					
	VV		Součet			24,000					
48	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m		24,000	14	128,40	3 081,60	1 797,60	4 879,20
	VV		" podél obrub "								
	VV		18			18,000					
	VV		" nová pozice UV "								
	VV		6			6,000					
	VV		Součet			24,000					
49	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m		12,000	-11	643,50	7 722,00	-7 078,50	643,50

	VV		6,0+6,0		12,000					
50	K	966007123	Odstranění vodorovného značení frézováním plastu z plochy	m2	40,875		535,95	21 906,96	0,00	21 906,96
	VV		" přechod pro chodce "							
	VV		19*4*0,5		38,000					
	VV		" stop čára "							
	VV		11,5*0,25		2,875					
	VV		Součet		40,875					
	D	997	Přesun sutě							
51	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	32,235	-12	46,53	1 499,89	-558,36	941,53
52	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	161,175	-63	9,99	1 610,14	-629,37	980,77
	VV		32,235*5		161,175					
53	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	32,235	-12	168,15	5 420,32	-2 017,80	3 402,52
54	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	30,475	-12	143,00	4 357,93	-1 716,00	2 641,93
55	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,760	3,125	520,00	915,20	1 625,00	2 540,20
	D	998	Přesun hmot							
56	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	40,440	-24,7	251,00	10 150,44	-6 199,70	3 950,74
	K	998229112	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným na vzdálenost do 50 m	t	0,000	13,86	516,00	0,00	7 151,76	7 151,76
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady							
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce							
57	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	...	1,000		3 000,00	3 000,00	0,00	3 000,00
58	K	012164000	Vytyčení a zaměření inženýrských sítí	...	1,000		3 200,00	3 200,00	0,00	3 200,00
59	K	012434000	Geodetická aktualizací dokumentace (GAD DTM)	...	1,000		4 000,00	4 000,00	0,00	4 000,00
60	K	012444000	Geodetické měření skutečného provedení stavby	...	1,000		9 000,00	9 000,00	0,00	9 000,00
61	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000		6 000,00	6 000,00	0,00	6 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště							
62	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000		6 000,00	6 000,00	0,00	6 000,00
63	K	034002000	Zabezpečení staveniště	...	1,000		8 000,00	8 000,00	0,00	8 000,00
64	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000		7 000,00	7 000,00	0,00	7 000,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost							
65	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	...	1,000		7 000,00	7 000,00	0,00	7 000,00
	D	VRN7	Provozní vlivy							
66	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	...	1,000		2 500,00	2 500,00	0,00	2 500,00
67	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	...	1,000		1 500,00	1 500,00	0,00	1 500,00